НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
№  9/18-3

от  «24» июня 2014 года

Об объеме сведений о доходах и об имуществе зарегистрированных
кандидатов по многомандатным избирательным округам и кандидатов,

включенных в зарегистрированный список кандидатов в депутаты Совета
муниципального района «Заполярный район» 3-го созыва,

подлежащих официальному опубликованию

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 части 3 статьи 40

закона Ненецкого автономного округа «О выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований и выборных

должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном

округе», избирательная комиссия муниципального образования

«Муниципальный район «Заполярный район» РЕШИЛА:

1. Установить прилагаемый (Приложение) объем сведений о доходах и

об имуществе зарегистрированных кандидатов по многомандатным

избирательным округам и кандидатов, включенных в зарегистрированный

список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Заполярный

район» 3 созыва, подлежащих официальному опубликованию.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене

Заполярного района.

3. Направить настоящее решение в Администрацию МО

«Муниципальный район «Заполярный район» для размещения на

официальном сайте Заполярного района.

Председатель

избирательной комиссии МО «Муниципальный
район «Заполярный район»

П.З. Рахмилевич

Секретарь
избирательной комиссии МО «Муниципальный

район «Заполярный район»

М.И. Кушнир

 Приложение
к решению избирательной комиссии муниципального

образования «Муниципальный район «Заполярный район» от
24 июня 2014 № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

подлежащих опубликованию сведений о доходах за 2013 год и об имуществе зарегистрированных кандидатов по одномандатным
избирательным округам и кандидатов, включенных в зарегистрированный список кандидатов в депутаты Совета муниципального

района «Заполярный район» 3-го созыва,
подлежащих официальному опубликованию *

______________________________________________________________________________________________________________
(название и номер избирательного округа, наименование избирательного объединения)

№
п/п

Ф
ам

ил
ия

, и
мя

, о
тч

ес
тв

о
 к

ан
ди

да
та

О
бщ

ий
 д

ох
од

, р
уб

.
(Н

аи
ме

но
ва

ни
е

ор
га

ни
за

ци
и-

ис
то

чн
ик

а
вы

пл
ат

ы
 д

ох
од

а,

об
щ

ий
 д

ох
од

 (р
уб

.)

Недвижимое имущество
(место нахождения – субъект РФ, район, город, иностранное государство, виды

пользования)

Тр
ан

сп
ор

тн
ы

е
ср

ед
ст

ва
 (в

ид
, м

ар
ка

, м
од

ел
ь,

го

д
вы

пу
ск

а)

Д
ен

еж
ны

е
ср

ед
ст

ва
,

на
хо

дя
щ

ие
ся

 н
а

сч
ет

ах
 в

 б
ан

ка
х

и
ин

ы
х

ко
мм

ер
че

ск
их

ор

га
ни

за
ци

ях

(н
аи

ме
но

ва
ни

е
кр

ед
ит

но
й

и
ин

ой
 о

рг
ан

из
ац

ии
, о

ст
ат

ок
 н

а
сч

ет
е,

 р
уб

.)
**

С
ве

де
ни

я
об

 а
кц

ия
х

ка
нд

ид
ат

а
(У

ча
ст

ие
 в

 у
ст

ав
но

м
ка

пи
та

ле

ко
мм

ер
че

ск
их

 о
рг

ан
из

ац
ий

),
на

им
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

из
ац

ии
,

до
ля

 у
ча

ст
ия

, %

И
ны

е
це

нн
ы

е
бу

ма
ги

 (в
ид

,
на

им
ен

ов
ан

ие
 э

ми
те

нт
а,

 о
бщ

ая

ст
ои

мо
ст

ь,
 р

уб
.)

зе
ме

ль
ны

е

уч
ас

тк
и,

кв

. м

ж
ил

ы
е

до
ма

,
кв

. м

кв
ар

ти
ры

,
кв

. м

да
чи

, к
в.

 м

га
ра

ж
и,

 к
в.

м

ин
ое

 н
ед

ви
ж

им
ое

им

ущ
ес

тв
о,

кв

. м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Пример заполнения

1 Иванова Ирина
Петровна

МОУ СОШ № 1,
411873

нет нет Ненецкий
автономный

округ,г.Нарьян-
Мар 59.0 (1/4

доля)

Вологодская
область, 36.2

нет нет автомобиль
легковой, Шевроле

НИВА (2008г.)

ОАО «Сбербанк
России», 39200

ОАО «Сбербанк
России», 300000

нет

Председатель (заместитель председателя) избирательной комиссии

(инициалы, фамилия, подпись, дата)